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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tkanina z deseniem, przeznaczona w szczególności do 

stosowania jako tkanina dekoracyjna, ozdobna, obiciowa lub zasłonowa. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się jako układ abstrakcyjnie rozwi-

niętych kwiatów, dających wrażenie wzoru, stosowany w celach zdobniczych na tkaninach. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale ilustracyjnym na załączonej fo-

tografii, która przedstawia tkaninę w widoku z góry. 
Tkanina według wzoru przemysłowego posiada deseń, utworzony na podłożu jednorodnej tka-

niny w postaci abstrakcyjnie stylizowanych w pełni rozwiniętych kwiatów z płatkami o bogatej w ner-
wację oraz łodyg i gałązek wielolistnych w zarysie i tłem podłoża tkaniny na których to łodygach znaj-
dują się gałęzie z liśćmi o wewnętrznej powierzchni w innym odcieniu oraz osadzonych w szypułkach 
z gałązkami kwiatów z podstawą szypułki w zarysie, zaś górą w innym odcieniu niż podłoże rozmiesz-
czone swobodnie na kontrastowym podłożu tkaniny. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że tkanina posiada deseń utworzo-
ny na podłożu jednorodnej tkaniny w postaci abstrakcyjnie stylizowanych w pełni rozwiniętych kwiatów 
z płatkami o bogatej w nerwację oraz łodyg i gałązek wielolistnych w zarysie i tłem podłoża tkaniny na 
których to łodygach znajdują się gałęzie z liśćmi o wewnętrznej powierzchni w innym odcieniu oraz 
osadzonych w szypułkach z gałązkami kwiatów z podstawą szypułki w zarysie, zaś górą w innym od-
cieniu niż podłoże rozmieszczone swobodnie na kontrastowym podłożu tkaniny, jak uwidoczniono na 
załączonej fotografii. 

Wszystkie opisane motywy zdobnicze powtarzające się cyklicznie na tkaninie, przy dobranej 
odpowiednio uzupełniającej się kolorystyce tych motywów, nadają tkaninie oryginalny wygląd jako 
tkaniny dekoracyjnej, ozdobnej, obiciowej i zasłonowej. 

 
 

Ilustracja wzoru 
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